

CIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde 22ª R.S. de Ivaiporã – Pr.

CNPJ: 02.586.019/0001-97

PORTARIA Nº 21/2018

SÚMULA: Nomeia Pregoeiro Titular e Equipe de Apoio para o exercício de 2018 e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 22ª REGIONAL DE SAÚDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade, e resguardado pelo poder discricionário que lhe assiste, em especial a Lei Federal 10.520/2002, resolve **NOMEAR**:

Art. 1º - FELIPE VUJANSKI, portador da cédula de identidade na 10.049.041-7-8/SESP/PR e CPF sob o nº 059.757.219-46, para função de Pregoeiro do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã.

Parágrafo Único: Ficam designados para as atribuições de Equipe de Apoio do Pregoeiro de que trata o artigo anterior:

NATASHA MAYARA VIEIRA – CPF: 075.776.239-07 - Membro
FLÁVIA LARIANE MANGI PETRASSI, CPF 062.595.139-50 - Membro

Art. 2º - O Pregoeiro nomeado nos termos desta Portaria, juntamente com a Equipe de Apoio exercerão a coordenação dos trabalhos nas licitações na modalidade de Pregão durante o período especificado acima.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial, a Portaria 009/2018.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

Ivaiporã, 06 de abril de 2018.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CIS

Rua Professora Diva Proença, 500, Centro – Ivaiporã – Pr. CEP: 86.870-0001 Fone: (43) 3472 – 0649; Fone fax: (43) 3472 – 1795 – e-mail: cisivaipora@hotmail.com

Market 1

R



Diário Oficial

Consórcio Intermunicipal de Saúde.

Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 214

Ivaipora, Sexta-Feira, 06 de Abril de 2018

PORTARIA Nº 21/2018

SÚMULA: Nomeia Pregoeiro Titular e Equipe de Apoio para o exercício de 2018 e dá outras providências.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 22ª REGIONAL DE SAÚDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade, e resguardado pelo poder discricionário que lhe assiste, em especial a Lei Federal 10.520/2002, resolve **NOMEAR**:

Art. 1º - FELIPE VUJANSKI, portador da cédula de identidade na 10.049.041-7-8/SESP/PR e CPF sob o nº 059.757.219-46, para função de Pregoeiro do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã.

Parágrafo Único: Ficam designados para as atribuições de Equipe de Apoio do Pregoeiro de que trata o artigo anterior:

NATASHA MAYARA VIEIRA - CPF: 075.776.239-07 - Membro
FLÁVIA LARIANE MANGI PETRASSI, CPF 062.595.139-50 - Membro

Art. 2º - O Pregoeiro nomeado nos termos desta Portaria, juntamente com a Equipe de Apoio exercerão a coordenação dos trabalhos nas licitações na modalidade de Pregão durante o período especificado acima.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial, a Portaria 009/2018.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

Ivaipora, 06 de abril de 2018.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

PRESIDENTE DO CIS